

गैस टरबाइन अनुसंधान स्थापन / GAS TURBINE RESEARCH ESTABLISHMENT
रक्षा अनुसंधान तथा वि कास संगठन / Defence Research & Development Organization
रक्षा मंत्रालय / Ministry of Defence
पत्र पेटी सं 9302, सी. वी. रामन नगर / Post Box No. 9302, C.V. Raman Nagar
बेंगलूरु / Bengaluru - 560 093

No. GTRE/HRD/026 /2025-26(i)

दिनांक / Dated:: 23.06.2026

अनंतिम चयनित अभ्यर्थी: जीटीआरई, बेंगलुरु में शिक्षुता प्रशिक्षण कार्यक्रम 2026-27
(स्नातक प्रशिक्षु - इंजीनियरिंग बीई / बी.टेक)

Provisional Selected Candidates: Apprenticeship Training Programme 2026-27
(Graduate Trainees - Engineering B.E/B.Tech) at GTRE – Bengaluru

Refer to *Advt No. GTRE/APP-TRG/2026-27/HR-026*

2. जीटीआरई में शिक्षुता प्रशिक्षण कार्यक्रम 2026-27 (ग्रेजुएट इंजीनियरिंग बीई / बी.टेक) के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची को इसके साथ प्रकाशित किया गया है।

The list of *Provisionally Selected Candidates* for Apprenticeship Training Programme 2026-27 (**Graduate Engineering B.E / B.Tech**) at GTRE is published herewith.

3. अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अनुवर्ती कार्रवाई के लिए संलग्न कार्यग्रहण निर्देशों को पढ़ें।

The Provisionally Selected Candidates are requested to read the attached Joining Instructions for follow up actions.

4. यह सूची शिक्षुता प्रशिक्षण में शामिल होने की तिथि अर्थात् 01 जुलाई 2026 से 31 जुलाई 2026 तक 01 महीने के लिए वैध है। यदि अभ्यर्थी निर्धारित अवधि के भीतर शामिल होने में विफल रहता है, तो उनकी अभ्यर्थिता पर विचार नहीं किया जाएगा।

This list is valid for 01 month from the date of joining Apprenticeship Training i. e., 01 July 2026 to 31 July 2026 . If candidate fail to join within stipulated period, their candidature will not be considered.

5. अभ्यर्थियों को 01 जुलाई 2026 से 31 जुलाई 2026 के दौरान किसी भी कार्य दिवस पर शामिल होने के लिए सीवी रमन नगर गेट सुरक्षा कार्यालय, गैस टरबाइन अनुसंधान संस्थापन (जीटीआरई), सीवी रमन नगर, बेंगलूरु -560 093 में रिपोर्ट करना आवश्यक है।

Candidates are required to report to CV Raman Nagar Gate Security Office, Gas Turbine Research Establishment (GTRE), C.V.Raman Nagar, Bangalore 560 093 for joining on any working day during 01 July 2026 to 31 July 2026 .

(कृपया ध्यान दें: सभी शनिवार और रविवार अवकाश रहता है। शनिवार / रविवार / राजपत्रित छुट्टियों पर जीटीआरई की रिपोर्टिंग से बचें)।

(Please Note) : All Saturday & Sunday are observed as closed holidays. Avoid reporting GTRE on Saturdays / Sundays / Gazetted holidays).

संलग्नक: (7 पृष्ठ)

Encls : (7 Pages)

(डॉ. सेंथिल वी, वैज्ञानिक-एफ/Dr. Senthil V, Scientist- F)
समूह निदेशक (मा.सं.वि.) Group Director (HRD)
कृते निदेशक / For DIRECTOR

**LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES FOR GRADUATE
APPRENTICESHIP TRAINING (2026-27) AT GTRE, BENGALURU
(ENGINEERING STREAM)**

S.No	NATS / NAPS ONLINE APPLICATION NO. (Student ID)	NAME OF THE CANDIDATE	DATE OF BIRTH
MECHANICAL/PRODUCTION/INDUSTRIAL PRODUCTION			
Provisionally Selected Candidates			
1.	AKLAL6223240	ATHUL THOMAS	18-05-2003
2.	ARJJP6740552	CHETAN MAHAWAR	13-05-2000
3.	AKAHS7013467	DHANYA K	20-03-2004
4.	AKLER6719739	KARTHIKA P V	27-02-2004
5.	AKADK6998135	SHREESHA NARAYANA A	15-12-2002
6.	AAPVS6959431	BANDALUPPI DIL KUMAR	07-02-2004
7.	AMHUPU7021603	KULKARNI TANMAY ABHIJIT	21-08-2004
8.	AAPCH7004473	V RAGAUAN	07-10-2002
9.	EWBG006220800188	AMARASH SARKAR	17-02-1999
10.	AAPCH7024188	N TEJESH	08-07-2001
11.	AKABG4771863	BHAURAO S PATIL	15-09-2001
12.	AAPCH6375287	B RAJESH REDDY	04-12-2001
13.	AAPKU6030159	MUDHIGALLU MAHESH BABU	13-06-2001
14.	AKABN7015578	MIDHUN K	30-08-2004
15.	AKABA6967439	VINAYAK NAIK	16-08-2002
16.		RAVI TEJA M	01-03-2005
17.	AKATU4728920	SHASHANK K R	28-12-2000
18.	AMPGW7009819	NIKHIL SINGH BHADOURIA	10-12-2003
19.	ATNDH7015963	G S CHANDRASUDAN	13-09-2000
20.	AKABN7623766	HRISHIKESH BINU	27-04-2002
21.	AMHNG6011308	YATHARTH SHARMA	18-12-2000
22.	AKABN6935066	SRI ARUN R	08-05-2000
23.	AKABN7019977	VRISHAAB SANJEEV	04-10-2004
24.	AKLK26930313	SHUHAIB K P	17-08-2003
25.	STND006190406146	RAJESH P	25-02-1997
26.	ATNTK6088609	AKASH B	04-05-2002
Wait- listed candidates- :NIL			

AERONAUTICAL/AEROSPACE ENGG.

Provisionally Selected Candidates			
1.	AKLKS6924689	KAVYA C MUTTA	08-01-2003
2.	AKABG6951204	ISHA	13/1/2003
3.	AKACJ7001766	VIKAS R	20/5/2005
4.	ATNKK6303461	ABISHEK A	04-05-2004
5.	AKABN7016791	K S RAHUL BHARGAV	07-07-2004
6.	AWBMR7022630	BANANEE MANDAL	15/5/2002
7.	AKABN7020560	KRUTHIKA M	18/6/2004
8.	ATNRA6989014	PRITHIKA P	13/1/2004
9.	AKLTV6978588	ANOOJ AS NAIR	10-03-2004
10.	AKAHS7019521	SNEHA M J	16/3/26
11.	AKLTV5332062	SOFIYA D S	07-07-2001
12.	AKAKP6978720	SHARANABASAVA	06-02-2004
13.	ATNKK7010623	AKASHIK S K	23/7/2004
14.	ATNNI5414434	SANJEEVI Y	16/10/2001
15.	AKABN7022860	APPUKUMAR K	20/4/2004
16.	AKABN7012729	THANU KUMAR BG	08-03-2004
17.	AKABL7003813	KARTHIK T	04-10-2003
18.	AAPEG699760	VINJUMALLA PRAVEEN KUMAR	15/8/2002
19.	ATLWA7009087	BANOTH VENKANNA	04-01-2003
20.	AKADH6977564	ROHIT C KURAKUNDI	16/1/2004
21.	AMPHO6966570	HARSHITA CHOUREY	30/12/2004
22.	Not Available	VINAYA NAGANUR	08-03-2004
23.	ATNTI6963965	MOHAMED ANAS P	15/9/2004
24.	ATNRA6964214	SATHISH KANNAN B	28/6/2005
25.	AKABN6967598	TUSHAR P	11-12-2004
26.	ATNTE6952126	SUNDARARAJA PERUMAL	12-04-2004
27.	ATLNA6960892	VEERABOINA NAGARAJU	19/6/2004
28.	AKLWA4920615	SANIKA SURESH	28/12/1999
Wait- listed candidates- :20			
1.	AAPKR6794104	KODEBOINA NAGA SAI KUMAR	05-06-2004
2.	ATLHD6304922	P VENKATA GURUDATTA SARMA	14/4/2004
3.	AAPCH5433004	PATNAM MOHANASHOURI	23/10/2000
4.	ARJK06225206	AAKASH JANGID	06-05-2002
5.	AKABN6790717	SAMUEL VINITH KUMAR R	05-12-2000
6.	AKABN7009899	VISHAL VASANTHA KUMAR	23/8/2000
7.	AKADK6917089	MOHAMMED HAYYAN	17/9/2003
8.	AKABA7021899	VAIBHAV ANIL BADIGER	27/2/2004
9.	AUPDE6842920	SANDEEP KUMAR	21/07/2002
10.	AKAKL6996471	SANSTHOSH PS	23/12/2004
11.	AUPAG6582803	ANSH PANGORIA	23/10/2001
12.	AKATV7004742	BHARATH R	09-06-2003
13.	AMHCH6339085	DEVASHISH RANJEET ROY	31/3/2003
14.	ATNCH6959054	HARINI N	13/8/2004
15.	ATLHD6985423	MANSA DEVI SHARMA	06-06-2003
16.	ATLMM6999357	MANDIGAM BALA KRISHNA	10-02-2003
17.	AMPBU6068551	TRUSHAN MAHAJAN	16/5/2003
18.	ADLSD6959953	HARSHITH S NARAYANAN	11-05-2002
19.	AKABN6992141	BILVASHREE D	30/7/2004

20.	ATNCG7013200	M MOHAMED FAZIL	29/08/2004
-----	--------------	-----------------	------------

ELECTRICAL & ELECTRONICS COMMUNICATION ENGG.			
Provisionally Selected Candidates			
1.	AAPAN7015783	SHAIK KARISHMA	31-08-2005
2.	AAPPR6999667	VESAPOGU SUJANA DEEPTHI	13-10-2004
3.	AKACK6849923	BINDUSHREE M P	02-10-2003
4.	AKAKL6932718	ADARSHA KUMAR V	16-07-2003
5.	AAPAN6979298	YELLANURU RANJITH KUMAR	12-06-2005
6.	AKACH6218591	LAKSHYA M R	29-05-2003
7.	AAPNE4573660	SADA PRADEEP	14-09-2000
8.	AKABN7012015	ASHALATHA B	04-04-2004
9.	AKABN6983736	POORNIMA N	21-05-2002
10.	AKACH7016503	VARSHA K G	27-09-2004
11.	STU7424442	YALAMILLA JHANSHE	27-08-2004
12.	AUPAG5177814	SHIVAM RAJPUT	17-04-1999
13.	AKARM6997562	NANDAN R	04-03-2004
14.		SURIBOYINA MANOJ	08-06-2002
15.	STNG10822043030	SIVANANDHAN A P	28-02-2002
16.	AAPKR6632806	E TEJA VENKATA SAI	19-07-2002
Wait- listed candidates- : 20			
1.	AKABN6356937	ADYASHA SARANGI	03-08-2003
2.	AKACK7010567	BHARATH M	29-04-2004
3.	AKABD6996160	ABHISHEK	22-09-2004
4.	AKACJ6934235	KARTHIK L	27-10-2004
5.	U466293	HARIKA MANEPALLI	21-06-2004
6.	AKABLR6806390	CHAITRA R	22-06-2003
7.	AKABN7023088	BAJAJI M	09-05-2004
8.	AKARM6683246	SYED SAAD HUSSAIN	03-11-2002
9.	AKATU6797467	RAKSHITHA K S	30-08-2003
10.	AAPAN6960264	SHAIK ABUSALEHA	23-06-2004
11.	AAPNE549040	PAMUJULA SAI JAYANTH	14-05-2001
12.	AKADH6966197	BHAGYA SHANKAPPA TADAHAL	15-08-2002
13.	AKAHS4700577	YASHASWINI S M	31-10-2000
14.	AKABN6954555	Pradeep Kumar L	17-12-2003
15.	AWBPS6966815	RAJU KUMAR	28-07-1996
16.	AKAMY6992181	RANJITHA M	07-03-2003
17.	AO62687631	KOTHIRALLA MALLAIAH	02-09-2002
18.	AKABN6944640	GOWDA VARUN KRISHNAMURTI	14-10-2003
19.	AUPAZ6043256	PRASHANSA KUSHWAHA	08-11-2001
20.	AKABN7010208	SHANKAR KUMAR S	18-03-2003

Computer Science/Computer Engg./ AI /Information Science & Technology Engg.

Provisionally Selected Candidates			
1.	AAPCH6966506	RAGHUNATHACHAR BHOOMIKA	19/10/2004
2.	AKABL6930726	POOJA HS	06-01-2003
3.	AAPCH6954064	INDUSHREE KC	26/11/2004
4.	AAPCH6921532	MALLAKUPPAM MANENDRA	23-06-2004
5.	AMHNG6955393	MANAS BHARDWAJ	18/2/2003
6.	AAPCH6958521	THUPAKULA VANAJA	03-05-2005
7.	AKABL6824841	VINUTHA SHETTY E	17/03/2004
8.	AAPEG6990500	PAPPULA VENU GOPAL	04-05-2003
9.	AAPEG6860058	VEMULAPALLI HEMANTH SAI SRIRAM	10-08-2004
10.	AAPEG6965273	B ADITYA MADHAV	04-07-2005
11.	ATNPE6996181	PAARI P	22/12/2004
12.	AKABN6958049	PAVAN V	23/10/2003
13.	AKABG7014099	SWATI KAMBLE	06-04-2004
14.	AAPCH7006413	BALAPOGU SIVAKUMAR	03-03-2005
15.	AAPCH6961985	MEKALA GNANASAI PRIYA	29/03/2004
16.	AKABN7023259	RAKSHITHA B K	03-01-1900
17.	AKAHV6766464	YUVARAJ HONDAD	15/3/2003
18.		SNEHA K C	30/06/2003
19.	AKABN7001489	T NISCHIT	08-06-2003
Wait- listed candidates- : 20			
1.	AAPPR7024475	UPPUTURI VARUN SAI	15/10/2001
2.	AKASH6517793	SUMANTH JM	12-04-2002
3.	AKACK712013	RUCHITHA GS	13/10/2003
4.	AAPAN7004445	AGILI SAMPITHA	04-08-2005
5.	AKABG6966508	AKKAVA DANGE	24/6/2004
6.	AKABN7004431	SANJANA U	04-07-2004
7.	AKABG6764000	VARUN SHRISHAIL WALI	26/7/2003
8.	ABRKH6986179	NAMAN	29/6/2003
9.	AKACT6669486	KUSHALA NAYAKA	12-12-2003
10.	AKLAL6952858	MADHAV P RAJEEV	07-09-2001
11.	ATNSA7020232	INDIRAJITH S	10-05-2001
12.	AAPGU6152449	ORSU VYSHNAVI	22/08/2003
13.	AKABN7023400	SANJANA N	05-12-2004
14.	AKACK7023964	BHARATH M H	05-09-2003
15.	AKATU6299117	DEEPAK CV	15/3/2004
16.	AAPCH7010264	GARLA MANIKANTA	18/9/2003
17.	AAPNE6955687	GOGULA CHANDRA SHEKAR SARASWATH	12-02-2004
18.	AKABD6955775	AKSHITHA	09-08-2003
19.	AKACH7018628	ADITHYA	17/06/2004
20.	AKABN7001720	PRAJWAL J	21-07-2003

Civil Engg.

Provisionally selected candidate			
1.	AKAHS7016705	SANJU G N	16-12-2004
Wait- listed candidates- :NIL			

जीटीआरई, बंगलूरु में शिक्षता प्रशिक्षण (स्नातक इंजीनियरिंग (बीटेक और बीई) और सामान्य स्ट्रीम / डिप्लोमा / आईटीआई) के लिए अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों के लिए सामान्य निर्देश
GENERAL INSTRUCTIONS FOR PROVISIONALLY SELECTED FOR APPRENTICE TRAINING (GRADUATE ENGINEERING (B.TECH & BE) & GENERAL STREAM / DIPLOMA / ITI) AT GTRE, BANGALORE

अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे दस्तावेज़ सत्यापन में शामिल होने के समय निम्नलिखित दस्तावेजों की मूल प्रति तथा फोटो-प्रति का एक सेट साथ लाएँ, ऐसा न करने पर चयन रद्द कर दिया जाएगा:

Candidates are requested to bring the following documents in ORIGINAL and ONE SET OF XEROX at the time of joining for Document Verification, failing which the selection will be cancelled:

- 1) 10^{वीं} और 12^{वीं} अंक पत्र और प्रमाण पत्र (जन्म तिथि के लिए)
10th & 12th Mark sheet and Certificate (for Date of Birth).
- 2) सभी सेमेस्टर के लिए अंक पत्रक (अर्हक परीक्षा)
Mark sheets (Qualifying exam) for all semesters.
- 3) सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी योग्यता प्रमाण पत्र / अनंतिम डिग्री प्रमाण पत्र।
Qualification Certificate issued by competent authority / Provisional Degree Certificate.
- 4) सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)
Caste Certificate (if applicable) issued by the competent authority.
- 5) विकलांगता प्रमाण-पत्र (यदि लागू हो)।
Person With Disability Certificate (if applicable).
- 6) ईडब्ल्यूएस प्रमाण-पत्र (यदि लागू हो)।
EWS Certificate (if applicable).
- 7) सरकार द्वारा जारी पहचान पत्र/आधार कार्ड।
Photo ID Card issued by Govt./Aadhaar Card.
- 8) पंजीकरण संख्या/ एनएटीएस/एनएपीएस पोर्टल के तहत पंजीकरण के लिए प्रमाण पत्र।
Registration No. / Certificate for registration under NATS/NAPS portal.
- 9) तीन पासपोर्ट आकार और दो स्टाम्प आकार के फोटोग्राफ।
Three passport size and two stamp size photographs.
- 10) अंतिम निवास स्थान से वैध पुलिस सत्यापन प्रमाण पत्र (जिला प्राधिकारी द्वारा जारी)।
Valid Police Verification Certificate from the last place of residence (Issued by District authority).
- 11) सरकारी चिकित्सक / पंजीकृत चिकित्सक द्वारा जारी आरोग्य प्रमाण पत्र
Medical Fitness Certificate issued by Govt. Doctor / Registered Medical Practitioner.
- 12) आधार सीडेड बैंक खाते का विवरण (पासबुक के मुख्य पृष्ठ की प्रति)।
Details of BANK ACCOUNT WITH AADHAR SEDED (Copy of front page of Passbook).
- 13) स्वीकृति मेल के साथ भेजा गया वचनबंध (प्रति संलग्न)।
Undertaking sent along with acceptance mail (Copy Enclosed).

2. यह सूची 01 जुलाई 2026 से 31 जुलाई 2026 (शिक्षता प्रशिक्षण के लिए कार्यग्रहण तिथि) तक एक माह के लिए वैध है। यदि अभ्यर्थी निर्धारित समय के भीतर शामिल होने में विफल रहता है, तो उनकी अभ्यर्थिता पर विचार नहीं किया जाएगा।

This list is valid for ONE MONTH from the date of 01 JULY 2026 TO 31 JULY 2026 (joining date for Apprenticeship Training). If candidate fail to join within stipulated time, their candidature will not be considered.

3. शिक्षता प्रशिक्षण की अवधि एक वर्ष है। प्रशिक्षुओं के पास जीटीआरई/डीआरडीओ में शिक्षता प्रशिक्षण पूरा होने पर स्थायी या अस्थायी नियुक्ति का कोई दावा नहीं होगा।

The period of apprenticeship training is for ONE YEAR. Apprentices will have no claim to permanent or temporary appointment on completion of Apprenticeship Training in GTRE/DRDO.

4. आपको कार्यभार ग्रहण करने पर एक अनुबंध निष्पादित करना आवश्यक है। आपका चयन BOAT (NATS) / RDSDE (NAPS) द्वारा स्वीकृति तक अनंतिम है।

You are required to execute a contract on joining. Your selection is provisional till acceptance by BOAT (NATS) / RDSDE (NAPS).

5. अभ्यर्थियों को बंगलौर में रहने के लिए अपने आवास/परिवहन की व्यवस्था स्वयं करनी होगी। जीटीआरई में शामिल होने के लिए अभ्यर्थियों को कोई यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ता नहीं दिया जाएगा।

Candidates are required to arrange accommodation / transport on their own for their stay in Bengaluru. No TA/DA shall be given to candidates for joining GTRE.

6. अभ्यर्थियों को 01 जुलाई 2026 से 31 जुलाई 2026 (शनिवार/रविवार/छुट्टियों को छोड़कर) के दौरान किसी भी कार्य दिवस पर शामिल होने के लिए सीवी रमन नगर गेट, सुरक्षा कार्यालय, गैस टरबाइन अनुसंधान स्थापन, सीवी रमन नगर, बेंगलूरू 560093 में रिपोर्ट करना आवश्यक है।

Candidates are required to report to CV Raman Nagar Gate Security Office, Gas Turbine Research Establishment, C.V.Raman Nagar, Bangalore 560 093 for joining on any working days during 01 JULY 2026 TO 31 JULY 2026 (except Saturday / Sunday /Holidays).

7. जीटीआरई, बेंगलूरू तक पहुँचने के लिए स्थानीय पहचान स्थल और बस-मार्ग निम्नानुसार हैं:

The Land Mark and Bus routes to reach GTRE, Bengaluru are as under:

स्थानीय पहचान स्थल: बागमने टेक पार्क और एलआरडीई / Land mark: Bagmane Tech Park & LRDE	
बस सं. / Bus No.	से / From
314 E & 314 B, 315MDF	मैजेस्टिक / सिटी रेलवे बस स्टैंड से From Majestic / City Railway Bus stand
314, 314 A & 314 C	शिवाजी नगर से / From Shivaji Nagar
318 -	के.आर. मार्केट से / From KR Market
(एलआरडीई बस स्टॉप पर उतरें/Alight at LRDE Bus stop)	

अभ्यर्थी मेट्रो सुविधा का भी लाभ उठा सकते हैं (जीटीआरई तक पहुँचने के लिए निकटतम मेट्रो स्टेशन स्वामी विवेकानंद रोड मेट्रो स्टेशन है)

Candidates can also avail Metro Facility (Nearest Metro Station to reach GTRE is **Swami Vivekananda Road Metro Station**)

संलग्नक-क
Annexure-A

जीटीआरई में शिक्षु प्रशिक्षु (2026-27) के लिए अभ्यर्थियों द्वारा वचनबंध
UNDERTAKING BY CANDIDATES FOR APPRENTICE TRAINEES (2026-27) AT GTRE

NATS / NAPS Enrolment ID No. : _____

अभ्यर्थी का नाम : _____

Name of the Candidate : _____

शाखा के लिए आवेदन किया गया: इंजीनियरिंग - बीई / बीटेक (अनुशासन):

Branch Applied for : Engineering - BE / B.Tech (Discipline) :

मैंने एतद्वारा प्रमाणित किया है कि जीटीआरई में शिक्षु प्रशिक्षु (2026-27)- (स्नातक प्रशिक्षु - इंजीनियरिंग बीई / बी.टेक) के लिए प्रस्तुत आवेदन विज्ञापन सं जीटीआरई/एप-टीआरजी/2026-27/एचआरडी-026 में निर्धारित पात्रता मानदंड को पूरा करता है। मैं समझता/समझती हूँ कि, यदि कार्यग्रहण / प्रशिक्षण की अवधि के दौरान दस्तावेजों की जाँच के किसी भी चरण में, यह पाया जाता है कि मेरी उम्मीदवारी किसी भी निर्धारित पात्रता शर्तों को पूरा नहीं करती है या मेरे द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत है, या प्रस्तुत किया गया कोई भी दस्तावेज गलत या जाली है, तो बिना कोई कारण बताए मेरी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

I hereby certified that the application submitted for **Apprenticeship Training Programme - Graduate Technical (Engineering - BE / B.Tech)** at GTRE fulfils the eligibility criteria prescribed in **Advt. No. No. GTRE/APP-TRG/2026-27/HRD-026**. I understand that, if at any stage of scrutiny of documents during the period of joining / training, it is found that my candidature does not satisfy any of the prescribed eligibility conditions or that any information furnished by me is incorrect, or that any document submitted is false or forged, my candidature shall be cancelled forthwith without assigning any reason.

2. मैं समझता/समझती हूँ कि, प्रबंधन के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी स्तर पर चयन प्रक्रिया में संशोधन, संशोधन, पुनर्निर्धारण, निलंबित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है। इसके अलावा, मैं समझता/समझती हूँ कि इस संबंध में प्रबंधन का निर्णय अंतिम और सभी संबंधितों के लिए बाध्यकारी होगा।

I understand that, the Management reserves the right to amend, modify, refix, suspend or cancel the selection process at any stage without assigning any reason whatsoever. Further, I understand the decision of the Management in this regard shall be final and binding on all concerned.

3. मैं समझता/समझती हूँ कि जीटीआरई में प्रशिक्षुता प्रशिक्षण कार्यक्रम (2026-27) के लिए मेरा अनंतिम चयन रोजगार के लिए कोई अधिकार या दावा प्रदान नहीं करेगा और कोई नौकरी की गारंटी नहीं देगा।

I understand that my provisional selection for the Apprenticeship Training Programme (2026-27) at GTRE shall not confer any right or claim for employment and does not carry any job guarantee

4. मैंने एतद्वारा अर्हक डिग्री/परीक्षा प्रमाणपत्र संलग्न किया है, जो वर्ष 2026-27 के लिए जीटीआरई में प्रशिक्षुता प्रशिक्षण के लिए मेरे आवेदन में उल्लिखित सीजीपीए/प्रतिशत के अनुसार है।

I hereby attached the qualifying degree / exam certificate, which is as per CGPA/Percentage as mentioned in my application for Apprenticeship Training at GTRE for the year 2026-27.

(अभ्यर्थी के हस्ताक्षर/ Signature of the Candidate)